
LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI” 
Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane 

e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it  - www.liceocevolani.edu.it 
44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 – Tel. 051/902083- fax 0516831969 - C.F.  81001310382 

      Cento, Data e Prot.n. vedi segnatura 

 

- All’Albo online d’Istituto 

 

Oggetto: Pubblicazione Graduatoria Definitiva per la selezione di n. 1 esperto interno/esterno “Lettore 

madrelingua inglese” per attuazione del progetto P.3.1 “Corso di preparazione alla certificazione Inglese B2” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’art. 7, comma 6 del D.lgs. n. 165/2001; 

VISTO l'art. 43, comma 2 del D.I. n. 129/2018 ai sensi del quale le istituzioni scolastiche possono stipulare contratti di 

prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta 

formativa, nonchè la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di sperimentazione; 

VISTO il Regolamento d’Istituto approvato dal C.I. con delibera n°82 del 20/12/2021 che disciplina le modalità di 

attuazione delle procedure di acquisto di lavori, servizi e forniture;  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa;  

VISTO il Programma Annuale 2024;   

CONSIDERATA la necessità di individuare un esperto interno/esterno lettore madrelingua al fine di dare attuazione al 

progetto P. 3.1 “Corso di preparazione alla certificazione Inglese B2” 

CONSIDERATO che per l’attuazione del percorso previsto è richiesta la prestazione di qualificate figure professionali 

con priorità al personale interno di codesta Istituzione, al personale interno ad altre  Istituzioni scolastiche e 

successivamente al personale esterno all’Amministrazione;  

VISTA la procedura avviata per la selezione di n.1 esperto interno/esterno lettore madrelingua inglese per attuazione 

del progetto P.3.1 “ Corso di preparazione alla certificazione Inglese B2” 

ACQUISITA agli atti la domanda di partecipazione pervenuta da parte di un esperto lettore madrelingua inglese 

esterno all’Amministrazione; 

RITENUTO di poter considerare l’unica domanda pervenuta, nei termini indicati, redatta in maniera conforme alle 

richieste del bando ed ammissibile per contenuti dichiarati; 

RITENUTO che alla luce della presenza di un solo candidato sia possibile agire in deroga alla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria in quanto non si configura interesse da parte di alcun altro candidato tale da proporre reclamo; 

 

DETERMINA 

 

      la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitiva per il reclutamento di n. 1 esperto interno/esterno “Lettore 

Madrelingua Inglese 

 

Firmato digitalmente - La Dirigente - Dott.ssa STEFANIA BORGATTI

FEPC01000E - A0AE0FD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002773 - 15/02/2024 - VI.3 - U

mailto:info@liceocevolani.it
mailto:fepc01000e@pec.istruzione.it
http://www.liceocevolani.it/


LICEO-CLASSICO STATALE “GIUSEPPE CEVOLANI” 
Indirizzi: Liceo Classico, Liceo Linguistico, Liceo Scienze Umane 

e-mail: info@liceocevolani.it – fepc01000e@pec.istruzione.it  - www.liceocevolani.edu.it 
44042 CENTO (FE) – Via Matteotti, 17 – Tel. 051/902083- fax 0516831969 - C.F.  81001310382 

 

 

 

 

 

 

CANDIDATO 

 

Madrelingua 

inglese con 

diploma di 

scuola 

superiore 

(1) 

 

p. 0,50 

 

Madrelingua 

inglese con 

laurea specifica 

(1) 

 

p. 2 

 

Esperienze 

specifiche 

come lettore 

in lingua 

inglese in 

ambito 

scolastico 

 

3  3 punti per 

ogni 

esperienza 

 

Esperienze di 

insegnamento presso 

istituti statali e/o 

paritari 

 

 

Max 

 1 punto per ogni anno 

scolastico 

 

 

 

 

 

 

TOTALE 

 

 

SARAH JEAN ARBIA 

 

0,50 

 

2 

 

159 

 

 

     / 

 

   161.50 

 

(1) Non cumulabili 

 

 

La presente graduatoria è definitiva in quanto unica candidatura e non si configura interesse da parte di alcun altro di 

porre reclamo al Dirigente Scolastico. 

Il presente atto definitivo può essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo dello 

Stato, rispettivamente, nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Stefania Borgatti 

F.to digitalmente ai sensi D. Lgs. 82/2005 e s.m.i 

 

 

 

 

 

 
Responsabile dell’istruttoria Dott.ssa Viviana Vitello Emai: viviana.vitello@liceocevolani.it  Sito: https://www.liceocevolani.edu.it/ 

Codice meccanografico FEPC01000E             C. Fiscale: 81001310382 

 E Mail istituz. info@liceocevolani.it             c.c.b.: Banca di Imola SPA – Agenzia di Cento – IT 11 F 05080 21099 T20990000043 

 E Mail PEC . fepc01000e@pec.istruzione.it 
    Codice Univoco Fatturazione elettronica: 

UFEA5C 
                      Conto Tesoreria Unica  

0311710 

 

Firmato digitalmente - La Dirigente - Dott.ssa STEFANIA BORGATTI

FEPC01000E - A0AE0FD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002773 - 15/02/2024 - VI.3 - U

mailto:info@liceocevolani.it
mailto:fepc01000e@pec.istruzione.it
http://www.liceocevolani.it/

		2024-02-22T12:48:38+0100
	STEFANIA BORGATTI




